

DOOS Thee venkel BIO FT 20 builtjes Boni Selection

Bereiding voor venkel-infusie van biologische oorsprong.

**Technische en logistieke info :**

Artikelnr. : 122711  
Te bestellen per : 1 Doos  
Kartonhoeveelheid : Karton van 12 st  
Pallethoeveelheid : 2640

Minimale houdbaarheid bij levering : 30 Dagen

Netto-inhoud per eenheid : 20 H87  
Nettogewicht (gr.) per eenheid : 30  
Brutogewicht (gr.) per eenheid : 50

**Bijkomende productinfo :**

Bewaarcondities :

Droog en donker bewaren. De doos telkens goed sluiten.

Claims :

Milieutip: Gebruikte builtjes mag je op de composthoop gooien op voorwaarde dat je de nietjes verwijdert. Label: eco-score: A. [www.eco-score.be](http://www.eco-score.be). Bio een logische keuze. Jij weet wat goed is voor jezelf en je omgeving. En wij maken het je lekker makkelijk met een ruim aanbod biologische producten. Gemaakt met respect voor mens, dier en milieu en goed voor zowel producent als consument. Eenvoudig en bewust genieten! Goed gedaan! Je hebt gekozen voor infusie die Fairtrade-gecertificeerd is en dat is een goede keuze. Het Fairtrade-label ondersteunt lokale boerengemeenschappen zodat ze meer middelen krijgen om zelf hun toekomst in handen te nemen. Zo dragen we samen bij aan een betere samenleving, stap voor stap. Bevat verwaarloosbare hoeveelheden energie, vetten, verzadigde vetzuren, koolhydraten, suikers, vezels, eiwitten en zout. Bevat verwaarloosbare hoeveelheden energie, vetten, verzadigde vetzuren, koolhydraten, suikers, vezels, eiwitten en zout.

**Ingrediënten :**

100 % venkel. Venkel: Fairtrade gecertificeerd, verhandeld, gecontroleerd en afkomstig van Fairtrade producenten, totaal 100%. [info.fairtrade.net/sourcing](http://info.fairtrade.net/sourcing)

**Allergeneninfo :**

Dit product	Bevat
Schaaldieren	Bevat geen
Eieren	Bevat geen
Vis	Bevat geen
Melk	Bevat geen
Noten	Bevat geen
Aardnoten	Bevat geen
Sesamzaad	Bevat geen
Zwaveloxide en sulfieten	Bevat geen
Granen	Bevat geen
Sojabonen	Bevat geen
Selderij	Bevat geen
Mosterd	Bevat geen
Lupine	Bevat geen
Weekdieren	Bevat geen



**Contact :**

Colruyt Group NV / SA  
Edingensesteenweg 196, 1500 Halle (BE)

**Disclaimer :**

Wij stellen de voedselinformatie, zoals ingrediëntenlijsten, allergeninformatie, etc. steeds op met de nodige zorgvuldigheid op basis van de ons beschikbare informatie. Echter bestaat de mogelijkheid dat de voormelde informatie werd gewijzigd door de producent of fabrikant, zoals een wijziging van receptuur, ingrediënten, verhoudingen, allergenen, zonder ons op de hoogte te stellen. Daarom is het mogelijk dat de gegeven informatie onvolledig, niet correct of niet up-to-date is. Wij verwijzen dan ook voor de correcte informatie naar de artikel/product zelf. Deze informatie is de enige juiste informatie. Voor onverpakte artikelen/producten wijzen we u op de mogelijkheid dat deze producten in contact komen met stoffen die allergenen bevatten, louter door de rondhaling, uitstalling of andere handelingen die nog nodig zijn voor de verkoop van deze producten. Wij raden u aan om deze producten dan ook te wassen voor gebruik. Alle data worden aangeleverd door de producent via MyProductManager (c), eigendom van GS1, voor meer info surf naar:

<http://www.gsibelu.org/>